
Kreisindividualmeisterschaften Cloppenburg Platzierungen

Damen A Doppel

Platz Name Verein

1 Anne-Karin Wilkens/Anastasia PerisSV Blau-Weiß Ramsloh

2 Monika Brinkmann/Nadine NordlohneSV Molbergen

Damen A Einzel

Platz Name Verein

1 Klara Bruns SV Molbergen

2 Anne-Karin Wilkens SV Blau-Weiß Ramsloh

3 Anastasia Peris SV Blau-Weiß Ramsloh

4 Monika Brinkmann SV Molbergen

5 Nadine Nordlohne SV Molbergen

Damen B Doppel -1200

Platz Name Verein

1 Diana Röbber/Manuela Thomann SV Viktoria Elisabethf ehn

2 Jara Pereira/Sophia Danneberg STV Barßel

Damen B Einzel -1200

Platz Name Verein

1 Manuela Thomann SV Viktoria Elisabethf ehn

2 Jara Pereira STV Barßel

3 Diana Röbber SV Viktoria Elisabethf ehn

4 Sophia Danneberg STV Barßel

Herren A Doppel

Platz Name Verein

1 Patrick Scheper/Oliver Peus SV Molbergen

2 Alexander Lücking/Mathis ZurhakeSTV Barßel / SV Höltinghausen

3 Alexander Kostka/Stephan Peters Vf L Löningen

Herren A Einzel

Platz Name Verein

1 Oliver Peus SV Molbergen

2 Mathis Zurhake SV Höltinghausen

3 Patrick Scheper SV Molbergen

4 Alexander Lücking STV Barßel

Herren B Doppel -1650

Platz Name Verein

1 Jürgen Ostermann/Marcus HahnheiserTTC Staatsf orsten

2 Rico Frank/Simon Albers SV Höltinghausen / Vf L Löningen

3 Ulrich Reinelt/Jürgen Bernert Post SV Cloppenburg

3 Matthias Morthorst/Thomas Kurre STV Barßel

Herren B Einzel -1650

Platz Name Verein

1 Stephan Peters Vf L Löningen

2 Marcus Hahnheiser TTC Staatsf orsten

3 Rico Frank SV Höltinghausen

3 Alexander Kostka Vf L Löningen

5 Jürgen Bernert Post SV Cloppenburg

5 Nils Fehrlage BV Essen

7 Thomas Kurre STV Barßel

7 Jürgen Ostermann TTC Staatsf orsten

9 Thomas Gisbrecht SV Blau-Weiß Ramsloh

9 Matthias Morthorst STV Barßel
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Herren C Doppel -1450

Platz Name Verein

1 Andreas Hippler/Thomas StammermannTTV Cloppenburg / BV Neuscharrel

2 Falko Engel/Nils Fehrlage BV Essen

3 Yasen Kanagarajah/Thomas GisbrechtSV Blau-Weiß Ramsloh

3 Jannes Falk/Andre Stoyke SV Viktoria Elisabethf ehn

5 Rouven Altrogge/Matthias Drees STV Barßel

5 Tobias Niemöller/Christian MorthorstTTC Staatsf orsten / STV Barßel

5 Torben Braun/Oliver Neumann SV Blau-Weiß Ramsloh

5 Marc Werner/Kevin Rojk STV Barßel

Herren C Einzel -1450

Platz Name Verein

1 Kevin Rojk STV Barßel

2 Christian Morthorst STV Barßel

3 Simon Albers Vf L Löningen

3 Philipp Büter SV Blau-Weiß Ramsloh

5 Matthias Drees STV Barßel

5 Falko Engel BV Essen

5 Andreas Hippler TTV Cloppenburg

5 Ulrich Reinelt Post SV Cloppenburg

9 Rouven Altrogge STV Barßel

9 Volker Marschner TTC Staatsf orsten

9 Thomas Stammermann BV Neuscharrel

9 Andre Stoyke SV Viktoria Elisabethf ehn

13 Torben Braun SV Blau-Weiß Ramsloh

13 Oliver Neumann SV Blau-Weiß Ramsloh

Herren D Doppel -1350

Platz Name Verein

1 Meik Röbber/Robert Timmermann SV Viktoria Elisabethf ehn

2 Leon Hippler/Otto Behrendt TTV Cloppenburg

3 Jan-Luca Evers/Philipp Büter SV Blau-Weiß Ramsloh

3 Dieter Imholte/Timo Lübbers BV Essen / Vf L Löningen

Herren D Einzel -1350

Platz Name Verein

1 Yasen Kanagarajah SV Blau-Weiß Ramsloh

2 Otto Behrendt TTV Cloppenburg

3 Timo Lübbers Vf L Löningen

3 Marc Werner STV Barßel

5 Tobias Niemöller TTC Staatsf orsten

5 Robert Timmermann SV Viktoria Elisabethf ehn

7 Jannes Falk SV Viktoria Elisabethf ehn

7 Leon Hippler TTV Cloppenburg

9 Jan-Luca Evers SV Blau-Weiß Ramsloh

9 Dieter Imholte BV Essen

11 Meik Röbber SV Viktoria Elisabethf ehn

männliche Jugend Doppel

Platz Name Verein

1 Nick Deeken/Rouven Altrogge STV Barßel

2 Nico Jost/Leon Ortmann SV Höltinghausen / SV Molbergen

3 Nils Fehrlage/Dirk Eckholt BV Essen / SV Molbergen

3 Nils Becker/Thomas Gisbrecht SV Höltinghausen / SV Blau-Weiß Ramsloh

5 Jannes Falk/Aaron Fennen SV Viktoria Elisabethf ehn

5 Niklas Schönhöft/Fynn-Ole Lüken STV Barßel

5 Marc Werner/Kevin Rojk STV Barßel

5 Denni Müller/Tim Rojk STV Barßel
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männliche Jugend Doppel -1200

Platz Name Verein

1 Elias Blichmann/Christian-Florian BacanuSTV Barßel / BV Essen

2 Raphael Haak/Yusuf Cicek STV Sedels berg

3 Maryo Marasoiu/Tim Engel BV Essen

3 Hendrik Koopmann/Christ ian HardersSTV Barßel

männliche Jugend Einzel

Platz Name Verein

1 Nico Jost SV Höltinghausen

2 Nils Fehrlage BV Essen

3 Leon Ortmann SV Molbergen

3 Kevin Rojk STV Barßel

5 Rouven Altrogge STV Barßel

5 Nick Deeken STV Barßel

5 Thomas Gisbrecht SV Blau-Weiß Ramsloh

5 Marc Werner STV Barßel

9 Fynn-Ole Lüken STV Barßel

9 Denni Müller STV Barßel

9 Tim Rojk STV Barßel

9 Niklas Schönhöft STV Barßel

13 Nils Becker SV Höltinghausen

13 Dirk Eckholt SV Molbergen

13 Aaron Fennen SV Viktoria Elisabethf ehn

männliche Jugend Einzel -1200

Platz Name Verein

1 Jannes Falk SV Viktoria Elisabethf ehn

2 Christian Harders STV Barßel

3 Tim Engel BV Essen

3 Maryo Marasoiu BV Essen

5 Elias Blichmann STV Barßel

5 Hendrik Koopmann STV Barßel

7 Yusuf Cicek STV Sedels berg

7 Raphael Haak STV Sedels berg

9 Christian-Florian Bacanu BV Essen
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Schüler A Doppel

Platz Name Verein

1 Tim Rojk/Denni Müller STV Barßel

2 Aaron Fennen/Jannes Falk SV Viktoria Elisabethf ehn

3 Julian Harms/Niklas Schönhöft STV Barßel

3 Tom Vaske/Tim Vaske BV Essen

5 Raphael Haak/Yusuf Cicek STV Sedels berg

5 Paul Fehrlage/Julius Fehrlage BV Essen

5 Rune Schmidt/Bennett Raming STV Barßel

5 Justus Stolle/Ngoc-Son Raming STV Barßel

9 Fabio Landucci/George-Valentin BacanuBV Essen

9 Moritz Meyer/Jannick Bethke STV Barßel

9 Christian Friesen/Adrian BlazevieiusBV Essen

9 Fynn Busse/Elias Blichmann STV Barßel

9 Tobias Linke/Nick Bunger SV Viktoria Elisabethf ehn

9 Moritz Koopmeiners/Leon Hippler TTV Cloppenburg

9 Mark Lubbers/Thomas Hömmen SV Peheim-Grönheim

9 Nicolas König/Leon Ortmann SV Höltinghausen / SV Molbergen

17 Lorenz Dubhorn/Marcel Dubhorn SV Molbergen

17 Sinan Kovaqi/Zakariya Khaled DJK TuS Bösel

17 Mark Wascher/Mika Koopmann Vf L Löningen

17 Justin Witte/Tom Kruse TTV Cloppenburg / SV Viktoria Elisabethf ehn

17 Patrick Schlak/Nils Mayhaus SV Molbergen / SV Höltinghausen

17 Lukas Feierabend/Leon Nipper Vf L Löningen

17 Helge Willenborg/Nik las NordmannSV Peheim-Grönheim
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Schüler A Einzel

Platz Name Verein

1 Leon Ortmann SV Molbergen

2 Tim Rojk STV Barßel

3 Julian Harms STV Barßel

3 Denni Müller STV Barßel

5 Jannes Falk SV Viktoria Elisabethf ehn

5 Aaron Fennen SV Viktoria Elisabethf ehn

5 Raphael Haak STV Sedels berg

5 Moritz Koopmeiners TTV Cloppenburg

9 Elias Blichmann STV Barßel

9 Julius Fehrlage BV Essen

9 Paul Fehrlage BV Essen

9 Leon Hippler TTV Cloppenburg

9 Bennett Raming STV Barßel

9 Ngoc-Son Raming STV Barßel

9 Niklas Schönhöft STV Barßel

9 Justus Stolle STV Barßel

17 Jannick Bethke STV Barßel

17 Nick Bunger SV Viktoria Elisabethf ehn

17 Yusuf Cicek STV Sedels berg

17 Sinan Kovaqi DJK TuS Bösel

17 Tom Kruse SV Viktoria Elisabethf ehn

17 Rune Schmidt STV Barßel

17 Tim Vaske BV Essen

17 Tom Vaske BV Essen

25 Adrian Blazevieius BV Essen

25 Fynn Busse STV Barßel

25 Christian Friesen BV Essen

25 Thomas Hömmen SV Peheim-Grönheim

25 Mika Koopmann Vf L Löningen

25 Tobias Linke SV Viktoria Elisabethf ehn

25 Moritz Meyer STV Barßel

25 Tim Pekeler SV Blau-Weiß Ramsloh

33 Lukas Feierabend Vf L Löningen

33 Zakariya Khaled DJK TuS Bösel

33 Nicolas König SV Höltinghausen

33 Nils Mayhaus SV Höltinghausen

33 Leon Nipper Vf L Löningen

33 Niklas Nordmann SV Peheim-Grönheim

33 Helge Willenborg SV Peheim-Grönheim

33 Justin Witte TTV Cloppenburg

41 George-Valent in Bacanu BV Essen

41 Lorenz Dubhorn SV Molbergen

41 Marcel Dubhorn SV Molbergen

41 Fabio Landucci BV Essen

41 Mark Lubbers SV Peheim-Grönheim

41 Patrick Schlak SV Molbergen

41 Mark Wascher Vf L Löningen

Schüler B Doppel

Platz Name Verein

1 Ngoc-Son Raming/Justus Stolle STV Barßel

2 Jannick Bethke/Thilo Harms STV Barßel

3 Paul Fehrlage/Julius Fehrlage BV Essen

3 Hannes Hinrichs/Bennett Raming STV Barßel

5 Tim Dubhorn/Jesko Koopmann SV Molbergen / SV Höltinghausen

5 Marius Abeln/Moritz Koopmeiners SV Molbergen / TTV Cloppenburg

5 Torben Kühling/Paul Runge SV Blau-Weiß Ramsloh

5 Daniel Miranchenko/Waqar TödterSV Blau-Weiß Ramsloh / BV Essen
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Schüler B Einzel

Platz Name Verein

1 Thilo Harms STV Barßel

2 Ngoc-Son Raming STV Barßel

3 Julius Fehrlage BV Essen

3 Moritz Koopmeiners TTV Cloppenburg

5 Paul Fehrlage BV Essen

5 Hannes Hinrichs STV Barßel

5 Bennett Raming STV Barßel

5 Justus Stolle STV Barßel

9 Jannick Bethke STV Barßel

9 Tim Dubhorn SV Molbergen

9 Paul Runge SV Blau-Weiß Ramsloh

9 Waqar Tödter BV Essen

13 Marius Abeln SV Molbergen

13 Jesko Koopmann SV Höltinghausen

13 Torben Kühling SV Blau-Weiß Ramsloh

13 Daniel Miranchenko SV Blau-Weiß Ramsloh

Schüler C Einzel

Platz Name Verein

1 Nicolas König SV Höltinghausen

2 Niklas Nordmann SV Peheim-Grönheim

Schülerinnen A Doppel

Platz Name Verein

1 Anne-Sophie Lütjes/Henrieke SchmiemannSTV Barßel

2 Jara Pereira/Annika Dreier STV Barßel

3 Carolin Willenborg/Pia Kayser SV Molbergen

3 Lara Neldner/Nicole Siemens SV Molbergen

5 Sophia Danneberg/Judith Dreier STV Barßel

Schülerinnen A Einzel

Platz Name Verein

1 Anne-Sophie Lüt jes STV Barßel

2 Nicole Siemens SV Molbergen

3 Jara Pereira STV Barßel

3 Henrieke Schmiemann STV Barßel

5 Pia Kayser SV Molbergen

5 Carolin Willenborg SV Molbergen

7 Sophia Danneberg STV Barßel

7 Lara Neldner SV Molbergen

9 Annika Dreier STV Barßel

9 Judith Dreier STV Barßel

11 Deeken Leni SV Blau-Weiß Ramsloh

Schülerinnen B Doppel

Platz Name Verein

1 Carolin Willenborg/Pia Kayser SV Molbergen

2 Maret Abeln/Fine Hannemann SV Molbergen

3 Annika Dreier/Christina Kayser STV Barßel /  SV Molbergen

Schülerinnen B Einzel

Platz Name Verein

1 Carolin Willenborg SV Molbergen

2 Pia Kayser SV Molbergen

3 Maret Abeln SV Molbergen

4 Annika Dreier STV Barßel

5 Fine Hannemann SV Molbergen

6 Christina Kayser SV Molbergen
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Senioren 40 Doppel

Platz Name Verein

1 Jürgen Bernert/Ulrich Reinelt Post SV Cloppenburg

2 Andreas Hippler/Bernd Meyer TTV Cloppenburg / DJK TuS Bösel

3 Meik Röbber/Udo Wiesner SV Viktoria Elisabethf ehn

Senioren 40 Einzel

Platz Name Verein

1 Matthias Garwels BV Essen

2 Jürgen Bernert Post SV Cloppenburg

3 Ulrich Reinelt Post SV Cloppenburg

4 Andreas Hippler TTV Cloppenburg

5 Bernd Meyer DJK TuS Bösel

6 Meik Röbber SV Viktoria Elisabethf ehn

7 Udo Wiesner SV Viktoria Elisabethf ehn

Senioren 50 Einzel

Platz Name Verein

1 Jürgen Bernert Post SV Cloppenburg

2 Ulrich Reinelt Post SV Cloppenburg

3 Andreas Hippler TTV Cloppenburg

4 Meik Röbber SV Viktoria Elisabethf ehn

weibliche Jugend Doppel

Platz Name Verein

1 Nicole Siemens/Anna Siekmann SV Molbergen / STV Barßel

2 Anna Deeken/Laura Tebben SV Blau-Weiß Ramsloh

3 Henrieke Schmiemann/Sophia DannebergSTV Barßel

3 Judith Dreier/Jara Pereira STV Barßel

weibliche Jugend Einzel

Platz Name Verein

1 Anna Siekmann STV Barßel

2 Vanessa Focken STV Sedels berg

3 Anna Deeken SV Blau-Weiß Ramsloh

3 Nicole Siemens SV Molbergen

5 Jara Pereira STV Barßel

5 Henrieke Schmiemann STV Barßel

7 Sophia Danneberg STV Barßel

7 Laura Tebben SV Blau-Weiß Ramsloh

9 Judith Dreier STV Barßel
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